
Brno-Kníničky, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.245777N, 16.510212E První pís. zmínka: 1406 (618 let) Katastrální výměra: 1 092 ha

Počet obyvatel: 1 059 PSČ: 635 00

Adresa URL: www.kninicky.eu

Počet obyvatel obce Brno-Kníničky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

75 439 76 469 1 059

Historie počtu obyvatel obce Brno-Kníničky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 75 439 76 469 -5 1 059
1.1.2023 86 434 78 466 5 1 064
1.1.2022 93 425 81 460 7 1 059
1.1.2021 95 416 83 458 3 1 052
1.1.2020 94 412 84 459 9 1 049
1.1.2019 88 410 91 451 8 1 040
1.1.2018 86 404 95 447 6 1 032
1.1.2017 92 399 93 442 15 1 026
1.1.2016 94 394 85 438 -12 1 011
1.1.2015 95 392 92 444 17 1 023
1.1.2014 93 389 87 437 17 1 006
1.1.2013 85 390 83 431 989
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